
█ Změnový list

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Počet paré:

Rozpočet Vcp a Mp

 2 x

1 x

Popis:

Údaje v Kč bez DPH:

firma

STAMONT

DPO a.s.

DPO a.s.

Vyjádření - souhlas se změnou:

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Zhotovitel:  STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava                                                                    

Technický dozor  (TD): xxx

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 
xxx

jméno datum podpis

Předložil zhotovitel: xxx

souhlasím  / 

nesouhlasím

Cenu za objednatele posoudil Karel Žaluda

14,89%

jméno datum posouzení ceny podpis

58 348,42 58 348,42 Kč

Dopad na PD není

Ostatní ujednání nejsou

Cena navrhovaných 

Méněprací řešeného 

ZL

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Víceprací/méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Časový dopad na plnění SoD posun termínu dokončení díla na 17.5.2019 

2)  fotodokumentace změny 2 Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

1. V průběhu provádění bouracích prací L uhelníků po obvodu montážního kanálu, došlo k poničení stávajících rámů krytů osvětlení jámy. Stávající uchyty 

rámů nebyly ve stávajícím zdivu k ničemu přichyceny a při bourání konstrukce z L uhelníků, došlo k jejich samovolnému vypadnutí, zároveň bylo zjištěno, že 

stávající rámy jsou vlivem staří poničeny korozí. Z důvodu zachování osvětlení montážní kanálu bylo objednatelem požádáno o provedení nových rámů 

osvětlení. Dále bylo při bourání betonové podlahy kolem posuvné desky natřásadla zjištěno vlivem koroze značné poškození stávajících zabetonovaných 

nosných obvodových rámů, pro zajištění požadované stability, rovinatosti nové podlahy a funkčnosti rámů bylo rozhodnuto o provedení nových ocelových 

rámů z uhelníků L 50/50/5. Navýšení ceny oproti rozpočtu = 26 649,64,- Kč 

2.Při bourání obkladů v montážní jámě bylo dále zjištěno, že stávající elektroinstalace byla vedena z části přímo pod obklady nebo provizorně v kanále. Navíc 

veškeré stávající rozvody byly v hliníku, u nejž byla vlivem stáří poškozená izolace. Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o provedení nové elektroinstalace v 

kanále, jež bude splňovat aktuální předpisy a normy. Cena víceprací je 31 698,78,- Kč

Projektant nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel nemohl tuto skutečnost předjímat

1)  fotodokumentace změny 1 Objednatel

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu:

Rekonstrukce montážní jámy Poruba

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 5.4.2019 číslo SoD objednatele DOD20190111

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

Přílohy: Příjemce:

Stránka 1/1


